
第 34 回小松明峰高校吹奏楽部 

☆定期演奏会御礼☆ 
 

 

 

 

 

 

8月 22日（土）、23日（日）に小松市公会堂にて第 34回定期演奏会を行いました♪ 

新型コロナウイルス感染症対策として、舞台上と客席に飛沫防止シートを張るなど、 

安全・安心に努め実施いたしました。 

 

 STAGEⅠの様子  

 

                        ♪シンフォニア・ノビリッシマ 

                        ♪アニメ・メドレー「ハウルの動く城」より 

                        ♪ロマネスク 

                        ♪行進曲「ツェッペリン伯爵」（第 1公演） 

                        ♪吹奏楽のための「エール・マーチ」 

（第３公演） 

                        ♪バッカナール（饗宴） 

                        ♪ファン，ファン，ファンタスティコ！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 3 公演の模様は 

引き続き 

YouTube にて 

ご覧いただけます。 

YouTube URL 

 

https://youtu.be/R0jX1rDsIl8 



例年、STAGEⅡでは生徒による舞台演技を行っていましたが、 

今年度は、スライドショーにリアルタイムでセリフを当て、 

「オズの魔法使い」を披露いたしました。 

準備段階から感染症対策を徹底するための、生徒たちのアイディアです。 

 

 STAGEⅡの様子  

 

 

 

 

 

 

 

 

ご来場いただきましたみなさま、YouTube配信をご視聴くださいましたみなさま、 

誠にありがとうございました！！ 

 

皆様の温かい拍手に励まされ、二日間の公演を無事に終了することができました。 

ご支援・ご協力をいただいた関係者の皆様に厚く御礼申し上げます。 

 

この演奏会を、持ちまして３年生は引退となります。 

１，２年生は新体制となって新たなスタートを切ります。 

 

今後とも皆様の温かいご支援・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


